
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 августа 2019 года г. Н ими № _ _ Л £ £ _

О проведении открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, расположенным по 
адресу: г. Находка, ул. Астафьева, 8

В соответствии Правилами проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, руководствуясь статьей 48 Устава 

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Находка, 

ул. Астафьева, 8.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Находкинского городского округа (Шевченко) осуществить мероприятия по 

организации и проведению конкурса.

3. Управлению муниципального заказа администрации Находкинского 

городского округа (Марченко) установить размер платы за содержание и ремонт 

жилого помещения в многоквартирном доме, являющемся объектом конкурса.

4. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации Находкинского городского округа.

5. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского



городского округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением данного постановления «О проведении 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Находка, ул. Астафьева, 8» 

возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского округа 

В.А. Кожевникова.

Глава Находкинского городского окру Б.И. Гладких


